

## Plan for implementering af Princip "Elektroniske devices"

**Målgruppe:** Skolebestyrelsen og skolelederen

**Formål:** Synliggøre skolelederens handleplan og dens implikationer, sikre en tidlig planlægning af skolebestyrelsens tilsyn og strukturere formidlingen

**Metode:**

- 1) skolelederen udfylder handleplan og fremlægger til 1. møde efter vedtagelse af princippet til drøftelse i skolebestyrelsen.
- 2) skolebestyrelsen planlægger sit tilsyn
- 3) skoleleder og skolebestyrelse planlægger formidling af princippet.

Generelt:

På Brobyskolerne ønsker vi livsduelige børn der er forberedt på den fremtid de bliver en del af. Vi ønsker også børn der har en stor forståelse for demokratiet og demokratisk dannelse! Derfor blev skolebestyrelsen også utrolig stolt da elevrådets egne repræsentanter løftede opgaven ind i skolebestyrelsens arbejdsrum med at redigere princippet så det er tidssvarende. Det er en del af folkeskolens "fælles mål" og Faaborg-Midtfyns Kommunes politik at IT og medier skal være en del af vores børns hverdag og at de skal lære at være kritiske og kompetente brugere af digitale medier både på og uden for Brobyskolerne. Nedenfor er oplistet nogle af de tiltag vi vil gøre for at få princippet integreret i vores børns hverdag.

<u>Skolelederens handleplan</u> <i>Hvilke handlinger vil skolelederen iværksætte, hvad koster det og hvornår skal det ske?</i>		<u>Skolebestyrelsens tilsyn</u> <i>Hvordan og hvornår vil I føre tilsyn med, om princippet efterleves?</i>		<u>Formidling af princippet</u> <i>Hvordan sikrer vi, at medarbejdere, forældre og elever kender princippet?</i>		
Handling	Tidsplan	Form og materialer	Tidsplan	Form	Tidsplan	Ansvarlig
Hver gang der ansættes en ny personale er det skolelederen opgave at sikre, at den nye gøres bekendt med princippet.	Løbende	Løbende er skolebestyrelsen i kontakt med forældre. Ved forældrehenvendelser refereres der til princippet	Løbende	På dialogmødet fortæller skolebestyrelsen om de principper der i løbet af året er udarbejdet.		Forældre repræsentanterne i Skolebestyrelsen
Ved opstart af skoleåret 2018/2019, vil alle klasser blive orienteret om det nye princip.  Alle klasser bliver tilbudt en kasse der er produceret med	1. august 2018	Hver 3. år sættes dette princip på dagsorden og der evalueres på indholdet af princippet – og på om der er brug for en ændring af princippet	Hvert 3. år	Ledelsen vil i et nyhedsbrev fortælle at der er udarbejdet et nyt princip.		Ledelsen



# BROBYSKOLERNE

- er læring

det formål, at opbevare og beskytte elevernes telefoner.						
Hver gang der sker en væsentlig ændring af brug af devises i skolen, er det skolelederen opgave at sikre, at princippet revideres.	Hver 2. år.					
Når princippet ikke overholdes, eller elever gentagende gange ikke lever op til princippet, er det lederens opgave, at der følges op.	Løbende			I hverdagen er det personalet der sætter princippet i spil. Hvis enkelte elever ikke overholder princippet er det kontaktlærerens opgave at tage kontakt til forældrene.		Personalet